様式第５号（第９条関係）
集会施設整備事業補助金交付変更承認申請書
　　令和　　年　　月　　日
石川町長　塩田　金次郎　様

（行政区名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記により　　　　年度集会施設整備事業補助金の事業計画を変更したいので、石川町行政区集会施設整備事業補助金交付要綱第７条の規定により、承認してくださるよう申請します。
記
　１　事業名
　２　補助金の交付決定年月日及び番号
　３　変更の理由
　４　変更の内容

記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　千円
４　添付書類
（１）新築又は大規模改築の場合
（ア）設計図書
（イ）工事費見積書
（ウ）工事請負契約書（写）
（エ）建築確認通知書（写）
（２）修繕等の場合
（ア）修繕箇所図
（イ）工事費見積書
（ウ）工事請負契約書（写）